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BTT EL MOLAR CADETS-JUNIORS-VETERANS I FEMINES
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Cognom, Nom

JIMENEZ JIMENEZ , ALEX
MONGE SOSA , SERGIO
BORRAS BLANCH , FERRAN
VIZCARRI ARS , ADRIA

RUIZ ESPINOSA , EDDY
ESCODA ROCA , Josep Joan
SALVADO VERGES , ARANTXA
MALDONADO TRIGO , NAYARA
MARTINEZ ALADEL , MARTA
MARRECAU , SISKA SIMONE
MONZONIS ADAME , ARNAU
RIUS HUSILLOS , PAU

TRIAS SANCHO , JOAN
ALADESA VARGAS , MARC
MARTINEZ ALADEL , ARNAU
DALMAU TORNE , JOAN
GONZALEZ AYET , ISAAC
GARCIA CANO , ROGER

BRAU ICART , JAIME

MONGE VIZMANOS , JULIO
ALVAREZ MARTINEZ , XAVI
COLLAR GALLEGO , José Luis
GONZALEZ MORALES , David
SABALETE CALAHORRO , Manuel
CAMPS BALSALOBRE , DAVID
CLEIREN , VEERLE

FARGAS NAVARRO , ARNAU
MOLINA CARRILLO , Jaume
MOYA RUIZ , RAQUEL

PONZ GINER , NICOLAS
SEMPERE , ERIC JEAN NOEL

Total corredors inscrits : 31
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F-ELI

MA-50
F-ELI
CAD-2
MA-50

10076247337
10050050263
10073914586
10079362754
10040777972
10039567896
10040740283
10040743216
10041037751
10051202745
10074728477
10073412210
10043627752
10049050355
10041037852
10052621268
10054638060
10049959731
10042998363
10038952049
10052814965
52590558

10079737115
10011656552
10039378041
10051595896
10077093156
39681717

10050673386
10042407673
10060646808

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

S5

Club-Publicitat

BIKEXTREM VILADECANS CLUB-BIKEXTREM VILADE
SANTVI CLUB CICLISTA-CORVI TEAM

RIBERA D EBRE. PENYA CICL-RIBERA D EBRE. P
RIBERA D EBRE. PENYA CICL-RIBERA D EBRE. P
CICLES MASVI CLUB ESPORTI-CICLES MASVI CLU
MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI-MONTBRIO DEL CAM
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST-MIAMI PLATJA CLU
SANTVI CLUB CICLISTA-CORVI TEAM

SANTVI CLUB CICLISTA-CORVI TEAM

SANTVI CLUB CICLISTA-CORVI TEAM

ALT PENEDES. BICI CLUB-TOT VICI EN BICI-PO
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU-BICIOCASION BARC
GENESIS CYCLING TEAM. ASS-GENESIS CYCLING

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU-BIKE GARRAF CLUB
SANTVI CLUB CICLISTA-CORVI TEAM

BIKETRIAL COSTA DAURADA T-COMPRARBICI.BAUH
D’ASCO. CLUB CICLISTA-D ASCO. CLUB CICLIST
BICI 3.0 CLUB CICLISTA-BICI 3.0 CLUB CICLI
LES FRANQUESES V.UNIO CIC-LES FRANQUESES V
SANTVI CLUB CICLISTA-CORVI TEAM

TEAM BLUE MOTORS PONTS-BLUE MOTORS-NEOLITH
MAXI BIKE. CLUB CICLISTA-MAXI BIKE. CLUB C
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST-MEGABICI-TECAFRI
MAXI BIKE. CLUB CICLISTA-MAXI BIKE. CLUB C
MAXI BIKE. CLUB CICLISTA-MAXI BIKE. CLUB C
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES-MONTBIKE MONTBRI
PRIORAT. PENYA CICLISTA-PRIORAT. PENYA CIC
BASF.SECC.CICLISTA G.E.-BASF.SECC.CICLISTA
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST-MEGABICI-TECAFRI
ZARAGOZA ESCUELA CICLISTA-ZARAGOZA ESCUELA
MAXI BIKE. CLUB CICLISTA-MAXI BIKE. CLUB C

Fedewacid Catabana de Ciclisme ;%



